valor integral do ticket alimentação referente a 01 mês. Entretanto, considerando que
o mesmo foi exonerado em 19/02/2026, não houve a conclusão do fechamento do
referido mês. Dessa forma, será necessária a restituição do valor correspondente a
11  dias de ticket alimentação a esta Casa, totalizando R$ 623,33 (Seiscentos e vinte e
três reais e trinta e três centavos ).

Próxima Fase: Andamento

  

Tatiana Cândido Almeida e Silva 
Auxiliar Administrativo 

LUCIANA MANZOLI ALTOÉ 

Contador 

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 360031003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP